1A, 1B, 2A, 2B, 2D pre okres Piešťany, 

konanej dňa 16. 01. 2025 v Centre voľného času Ahoj v Piešťanoch (ďalej len „súťaž“). 

Čl. II 

Cena a podmienky poskytnutia  

1. Celková výška finančných prostriedkov účelovo určených na výdavky súvisiace s realizáciou 

súťaže je maximálne 374 €, slovom tristosedemdesiatštyri EUR. Rozpis pridelených finančných 

prostriedkov (ďalej len „rozpočet“) je uvedený v Prílohe č.1. 

2. Realizátor je povinný dodržať rozpočet uvedený v Prílohe č. 1, avšak v odôvodnených prípadoch 

je realizátorovi umožnené prekročiť stanovený rozpočet maximálne o 5% z celkovej hodnoty